[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

   09.12.2020                                                                                                       № 226-НПА

с. Усть – Ницинское
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Ницинского сельского поселения  от 20.01.2017 № 17 «Об утверждении Реестра  сфер деятельности  органов местного самоуправления Усть – Ницинского сельского поселения, наиболее подверженных риску коррупции и Перечня муниципальных должностей и  должностей муниципальной службы Усть – Ницинского сельского поселения, замещение которых связано с коррупционными рисками»

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Свердловской области от 20.02.2009 г. № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области», руководствуясь Уставом Усть-Ницинского сельского поселения, в целях реализации комплекса мер, направленных на противодействие коррупции в Усть-Ницинском сельском поселении
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   в постановление администрации Усть-Ницинского сельского поселения  от 20.01.2017 № 17 «Об утверждении Реестра  сфер деятельности  органов местного самоуправления Усть – Ницинского сельского поселения, наиболее подверженных риску коррупции и Перечня муниципальных должностей и  должностей муниципальной службы Усть – Ницинского сельского поселения, замещение которых связано с коррупционными рисками» следующие изменения:
1.1 в констатирующей части слова «Областного закона от 20.02.2009 г. № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области» заменить словами «Закона Свердловской области от 20.02.2009 г. № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области».

2. Дополнить Реестр сфер деятельности органов местного самоуправления Усть-Ницинского сельского поселения, наиболее подверженных коррупции, утвержденный постановление администрации Усть-Ницинского сельского поселения  от 20.01.2017 № 17 пунктами 11, 12 следующего содержания:

	11
	Жилищно-коммунальное хозяйство

	12
	Кадровая деятельность

 3. Внести в Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы Усть – Ницинского сельского поселения, замещение которых связано с коррупционными рисками, утвержденный постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения  от 20.01.2017 № 17 изменения, приняв его в новой редакции (прилагается).

        4. Опубликовать настоящее  постановление в «Информационном вестнике Усть – Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.усть-ницинское.рф.

        5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть – Ницинского

сельского поселения
                        К.Г. Судакова
Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Усть-Ницинского

сельского поселения

от 09.12.2020 № 226-НПА

Перечень

 муниципальных должностей и должностей муниципальной службы Усть – Ницинского сельского поселения, замещение которых
 связано с коррупционными рисками
	№

п/п
	Наименование муниципальных должностей и должностей муниципальной службы
	Примечание

	1
	Глава сельского поселения

	2
	Заместитель Главы администрации  сельского поселения

	3
	Ведущий специалист
	 В обязанности которого входят экономические вопросы

	4
	Ведущий специалист
	В обязанности которого входит кадровая работа, вопросы муниципальной службы и противодействия коррупции

	5
	Специалист 1 категории
	В обязанности которого входят вопросы строительства

	6
	Специалист 1 категории
	В обязанности которого входят вопросы  учета и отчетности

	7
	Специалист 1 категории
	В обязанности которого входят юридические вопросы, муниципальный контроль

	8
	Специалист 1 категории
	В обязанности которого входят вопросы землепользования, имущественных отношений